[image: image2.png]H.o. HayabHHKa 0T/eJa 00pa3oBaHus

agmuuuctpaunn Jy6posckoro paiona H.M. IIpokonoBu4

Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

«_11_»_11._2019г.   №  333___

               р. п. Дубровка

Об утверждении Положения об апелляционной

комиссии при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Дубровском районе в 2019-2020 учебном году

       На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 (в редакции приказов Минобрнауки России от 17 марта 2015 года №249, 17 декабря 2015 года №1488, от 17 ноября 2016 года № 1435)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об апелляционной комиссии при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе в 2019-2020 учебном году. (Приложение)
2. Организационному комитету муниципального этапа Олимпиады, районному методическому кабинету (Шевцова Р.Н.) довести настоящее Положение до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций Дубровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Заместитель начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                                  Н.М. Прокопович
Приказ подготовлен районным методическим

кабинетом отдела образования

Шевцова Р.Н.

Тел. 9-15-85
_1199084938.psd